2025, al fine di procedere al   pagamento delle spese  relative alla Sentenza 1520/2025 per
l'ottemperanza del DI 2873/2024 del Giudice di Pace di Palermo in favore di Figuera Giovanni
Carlo;           

D E C R E T A

ARTICOLO UNICO)  Per le motivazioni citate  in  premessa è  impegnata e  liquidata  la somma  
complessiva   di  €2.420,96  (duemilaquattrocentoventi/96)  di  cui  €28,96  per  interessi  legali  ed
€2.392,00 per spese legali  sul cap. 376505 es - fin. 2025  –  Codice   SIOPE  U.1.10.05.04.001  in
favore  di  Figuera Giovanni Carlo - CF: FGRGNN70E24C351N da accreditare sul conto corrente
IBAN   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  al   fine di provvedere   al  pagamento delle spese